

Destinataire facture: 153605
DES MAISON POUR DEMAIN
ROUTE DE CARLANE
FR 46250 CAZALS
n° TVA 03902405547

Facture N°: FRF2404292

Date: 09 Jul 2024

Agent commercial Thierry Auriac

Article	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Valeur nette
Bon de livraison: 100-IT24056016 Du 08 Jul 2024 / Référence d'expédition: 100-ITP0250416					
Notre commande: 400-FRV2406455 Du 02 Jul 2024					
HBSEVO6160	HBS EVO WOOD SCREW 6X160 DONT ECO CONTRIBUTION HTS code - HTS code 73181290	(100)	1.000PCS	0,25916	259,16 0,01760
HBSEVO8160	HBS EVO WOOD SCREW 8X160 DONT ECO CONTRIBUTION HTS code - HTS code 73181290	(100)	200PCS	0,32600	65,20 0,00651
HBSEVO8200	HBS EVO WOOD SCREW 8X200 DONT ECO CONTRIBUTION HTS code - HTS code 73181290	(100)	200PCS	0,49600	99,20 0,00792
HBSEVO8240	HBS EVO WOOD SCREW 8X240 DONT ECO CONTRIBUTION HTS code - HTS code 73181290	(100)	200PCS	0,74800	149,60 0,00922
HUSEVO6	RONDELLE TOURNÉE BLANCHE EVO COATING Ø6 DONT ECO CONTRIBUTION HTS code - HTS code 73182200	(100)	100PCS	0,16240	16,24 0,00062
HBS6100	HBS VIS À BOIS 6X100 DONT ECO CONTRIBUTION HTS code - HTS code 73181290	(100)	1.000PCS	0,08080	80,80 0,01144
HBS560	HBS VIS À BOIS 5X60 DONT ECO CONTRIBUTION HTS code - HTS code 73181290	(200)	1.000PCS	0,03440	34,40 0,00528
HBS430	HBS VIS À BOIS 4X30 DONT ECO CONTRIBUTION HTS code - HTS code 73181290	(500)	1.000PCS	0,01760	17,60 0,00176
HBS440	HBS VIS À BOIS 4X40 DONT ECO CONTRIBUTION HTS code - HTS code 73181290	(500)	1.000PCS	0,01960	19,60 0,00176

Article	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Valeur nette
CRICKET	8 IN 1 RATCHET CRICKET 10-13-14-17-19-22-24-27 HTS code - HTS code 82041100	(20)	1PCS	49,28000	49,28
VVG200	VAPOR IN GREEN 200 1,5X50M DONT ECO CONTRIBUTION HTS code - HTS code 56031390		1PCS	106,56000	106,56 0,65016
SNKEVO6100	SNK EVO WOOD SCREW 6X100 DONT ECO CONTRIBUTION HTS code - HTS code 73181290	(100)	1.000PCS	0,10184	101,84 0,01144
HBSEVO6140	HBS EVO WOOD SCREW 6X140 DONT ECO CONTRIBUTION HTS code - HTS code 73181290	(100)	1.000PCS	0,17822	178,22 0,01584
ECONTRIBUTI ON	*ECO CONTRIBUTION TOTALE				0,74
Modalité de paiement	VIREMENT BANCAIRE				
Condition de paiement	0 DF				
Incoterms® 2010	11 DAP - Delivered at Place CAZALS				
	Total marchandise				1.178,44 EUR
	Total frais de transport				16,00 EUR
	TVA 20% Du: 1.194,44 EUR				238,89 EUR
TOTAL					1.433,33 EUR

Nouvelles coordonnées bancaires!**BNP PARIBAS**

IBAN: FR7630004028690001006862318

SWIFT: BNPAFRPPCST

Aucune escompte n'est applicable en cas de paiement anticipé!

SVP indiquer obligatoirement le numéro de la facture sur le paiement!

Toute commande de biens ou de services implique l'acceptation sans réserve par l'acheteur des conditions de vente disponibles sur ce lien <https://www.rothoblaas.fr/conditions-generales-de-vente>. Taux des pénalités de retard : taux appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage. L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement est fixée à 40 euros. Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.